
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

 __  4 березня     _2021                                           Стрий                                              №       57  _

Про внесення змін до  рішення 
виконавчого комітету від 21 січня 
2021р. № 05 «Про встановлення 
розміру плати за харчування дітей в 
дошкільних навчальних закладах 
Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області»

Відповідно до ст. 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 56 Закону України «Про освіту», ст. 35  Закону України “Про 
дошкільну освіту”,  ст. 5 Закону України « Про охорону дитинства» , Постанови 
КМУ від 26.08.2002р. № 1243 «Про невідкладні питання діяльності дошкільних 
та інтернатних закладів», Постанови КМУ від 22.11.2004р. № 1591 «Про 
затвердження норм харчування у навчальних та оздоровчих закладах» (додаток 
4) та з метою належного забезпечення харчуванням дітей інтернатних груп  у 
Йосиповицькому дошкільному навчальному закладі та дошкільному 
навчальному закладі № 15 м. Стрия , виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до п. 3 рішення виконавчого комітету від 21 січня 2021р.
№ 05 «Про встановлення розміру плати за харчування дітей в дошкільних 
навчальних закладах Стрийської міської ради Стрийського району Львівської 
області» та викласти в такій редакції: 

п. 3 «визначити розмір фінансування  за харчування дітей  інтернатних 
груп у Йосиповицькому ДНЗ та ДНЗ №15 м. Стрия»:
3.1. за харчування  дітей від 3-х до 6-ти років в сумі –  88,64 грн.;
3.2. за харчування дітей віком від 6-ти до 10-ти років в сумі – 98, 82 грн.;
3.3. за харчування дітей віком від 10-ти до 13-ти років в сумі - 113,42 грн.;
3.4. за харчування дітей віком від 13-ти років і старше в сумі – 118,23 грн.

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського 

голови  Х. Я. Грех.

Міський голова Олег Канівець


